
入 札 結 果
(単位：円)

指名競争入札業 務 名 春日池公園菖蒲園管理業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

34
2011年 4月 8日 9時 34分 5,089,000業 務 場 所 福山市春日町四丁目地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 1 1 号

2012年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 公園緑地課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号

１ 回 備 考

1
粟村造園（有） 4,500,000

2
（有）井上造園 4,250,000

3
河野園芸 4,350,000

4
落札（有）古志造園 3,600,000

5
（株）松誠園緑地建設 4,500,000

6
（有）大松園 4,300,000

7
辞退ＪＦＥ西日本ジーエス（株）

8
盛正造園 4,150,000

5 に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税
3,780,000 180,000落 札 価 格

及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果
(単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山城公園美術館周辺植物管理業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

42
2011年 4月 8日 9時 41分 4,014,000業 務 場 所 福山市西町二丁目地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 1 1 号

2012年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 公園緑地課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号

１ 回 備 考

1
石井造園（株） 3,500,000

2
内山興業（株） 3,158,000

3
（有）北村造園 2,830,000

4
落札（株）景松園 2,814,000

5
皿谷造園 2,888,900

6
（株）松扇園 2,817,000

7
福樹園建設工業（株） 3,990,000

5 に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税
2,954,700 140,700落 札 価 格

及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果
(単位：円)

指名競争入札業 務 名 ばら公園ばら病害虫防除業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

338
2011年 4月 8日 9時 52分 3,103,000業 務 場 所 福山市花園町一丁目地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 1 1 号

2012年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 公園緑地課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号

１ 回 備 考

1
（株）江種 2,280,000

2
桑田造園 2,250,000

3
落札（株）山水園緑地建設 2,225,000

4
澄和造園土木（株） 2,230,000

5
（株）タネ幸 2,240,000

6
（有）丸吉緑地建設 2,850,000

7
渡辺造園 2,226,000

5 に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税
2,336,250 111,250落 札 価 格

及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果
(単位：円)

指名競争入札業 務 名 緑町公園ばら病害虫防除業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

339
2011年 4月 8日 10時 01分 2,793,000業 務 場 所 福山市緑町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 1 1 号

2012年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 公園緑地課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号

１ 回 備 考

1
落札北村植恵園 2,033,000

2
木村造園（株） 2,330,000

3
（有）蔵王造園 2,038,000

4
佐藤造園（株） 2,222,000

5
（有）爽風苑 2,500,000

6
横田福松園 2,043,000

5 に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税
2,134,650 101,650落 札 価 格

及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果
(単位：円)

指名競争入札業 務 名 東桜町緑地壁泉維持管理業務委託 発注工種 契 約 方 法その他
業
務
番
号

47
2011年 4月 8日 10時 11分 698,000業 務 場 所 福山市東桜町地内 入札執行 予定価格(税抜)

第 1 1 号

2012年 3月31日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 公園緑地課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号

１ 回 備 考

1
吉川管工（株） 770,000

2
落札小畠工業（株） 670,000

3
（有）相方設備工業 800,000

4
（株）三幸社 750,000

5
日政建設（株） 780,000

6
（株）丸福設備工業 700,000

5 に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税
703,500 33,500落 札 価 格

及 び 地 方 消 費 税 の 額


